
Dados da Conta Origem

Nome do Titular ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

Número da Conta 240.053.420-3

Tipo de Conta Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  0,00

03/05/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 1.700,00 -

03/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160814 7.000,00 + 5.300,00 +

05/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 023984 180,00 - 5.120,00 +

05/05/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 598170 64.063,00 - 58.943,00 -

05/05/2021 PAGAMENTO FGTS 834557 15,02 - 58.958,02 -

05/05/2021 PAGAMENTO FGTS 834629 5.894,33 - 64.852,35 -

05/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160723 90.000,00 + 25.147,65 +

06/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001184 1.041,00 - 24.106,65 +

06/05/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001185 1.204,00 - 22.902,65 +

07/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001183 170,00 - 22.732,65 +

07/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001186 480,00 - 22.252,65 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 169840 88,70 - 22.163,95 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 170049 1.025,44 - 21.138,51 +

10/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 170261 216,36 - 20.922,15 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 170516 67,50 - 20.854,65 +

10/05/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 171328 266,10 - 20.588,55 +

10/05/2021 PAGAMENTO CAESB 171475 471,64 - 20.116,91 +

11/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001188 330,00 - 19.786,91 +

12/05/2021 PAGAMENTO FGTS 544966 1.898,53 - 17.888,38 +

12/05/2021 DEBITO RESCISAO 547787 2.577,72 - 15.310,66 +

14/05/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 869924 411,60 - 14.899,06 +

14/05/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 025600 139.821,18 + 154.720,24 +

17/05/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 163315 147.624,49 - 7.095,75 +

17/05/2021 DEBITO OI FIXO 391910 168,10 - 6.927,65 +

17/05/2021 PAGAMENTO GPS 392104 5.910,57 - 1.017,08 +

17/05/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 392150 910,18 - 106,90 +

17/05/2021 DEBITO OI 392181 106,90 - 0,00 +

24/05/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001189 750,00 - 750,00 -

Extrato
Data:  07/06/2021

Hora:  10:35:57



24/05/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 265257 744,30 - 1.494,30 -

24/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160743 1.744,30 + 250,00 +

28/05/2021 DEBITO PAGAMENTO FERIAS 089364 1.740,00 - 1.490,00 -

28/05/2021 CRED RESGATE LCI 000000 2.000,00 + 510,00 +

28/05/2021 EST CREDITO RESGATE LCI 000000 2.000,00 - 1.490,00 -

31/05/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160815 2.000,00 + 510,00 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105
PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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